República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.920, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 24/25

Torna público sorteio para desempate

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no 27/11/25 as dez horas no saguão da

Prefeitura, localizada na Rua Nossa Senhora dos Navegantes, número 590, Centro, Palmares do Sul. O

sorteio público de desempate dos candidatos com mesma pontuação.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

CONCORRENDO AO 3º E 4º LUGAR:

LUCIANA PEREIRA COELHO            70

TARCISIO BARCELLOS BELLINASO
70

CONCORRENDO AO 8º E 9º LUGAR:

DANIEL AUGUSTO MACARTI LUCENA 55

TARCISO ARAÚJO SARAH 55

CONCORRENDO AO 11º ATÉ 12º LUGAR:

LUCAS ZIMMERMANN PIOVESAN 42

MARTA DA SILVA FERREIRA SARAH 42

CONCORRENDO AO 13º ATÉ 18º

BEATRIS DUTRA MELLO
40

BIBIANA CHAMUN BRAZ 40

GERSON LUIS LISBOA RAMOS 40

MARCOS VARES IRAMENDI 40

MAURICIO DA ROSA 40

PAULA TRESSOLDI FERREIRA 40

CONCORRENDO AO 22º ATÉ 30º LUGAR:

JULIANA MESQUITA DA SILVA 20

ANNA KAROLYNE SOARES SERRANO 20

KESSIANA GOMES 20

LEONARDO DOS SANTOS 20

LUIS PINTO BEAL 20

MÁRCIA NUNES DOS SANTOS CARNEIRO 20

MARIA REGINA PARDELINHAS DE LIMA 20

VITÓRIA CLARO BRAGA 20

SHEILA STEENEMANN DA SILVA 20

CONCORRENDO AO 31º E 32º LUGAR:

VICTORIA ALEXSANDRA LIMA SCHIAVONI 15

JOSÉ NILSON SANTOS DE CASTRO JUNIOR 15

CONCORRENDO AO 33º E 34º LUGAR:

LUIZA MARIA RODRIGUES BAUERMANN 2

VALCARINA DA SILVA ROCHA 2

CONCORRENDO AO 35º E 38º LUGAR:

ANA CAROLINA CARDOSO OSÓRIO
1

CRISTIELE INACIO DA SILVA
1

ISABEL CRISTINA DA SILVEIRA FERREIRA
1

LAVINIA HAUBERT DA SILV
1

CONCORRENDO AO 39º ATÉ 50º LUGAR:

ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES 0

ANDRESSA SAVI DA SILVA 0

CAMILA DE ALMEIDA BARBOSA 0

CRISTIANE DA SILVA SCHMIDT DE FREITAS 0

FABIANA DO NASCIMENTO E SILVA ALVES 0

GRAZIELA GAMBATTO DA SILVEIRA 0

LEILANE DE SOUZA MESQUITA 0

MAGDA MONTEIRO CARDOSO DA SILVA 0

MILLENE PEREIRA MEDINA 0

BRENO PERERA FERREIRA 0

MURILLO OLIVEIRA DAMASCENO 0

VITORIA COSTA DO NASCIMENTO VELHO DA SILVA 0

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 25 de novembro de 2025

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração